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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 23 103 868,31 20 094 375,31 1 874 775,00 45 097,00 3 490 746,00 1 956 213,00 6 914 920,00 6 746 356,31 3 009 493,00 155 620,00 2 849 866,00

2018 19 775 224,00 18 767 367,00 1 908 520,00 42 082,00 3 431 977,00 1 991 424,00 7 135 098,00 4 983 910,12 1 007 857,00 150 000,00 857 857,00

2019 19 238 720,00 19 078 720,00 1 950 508,00 42 082,00 3 507 480,00 2 035 236,00 7 135 098,00 5 048 700,00 160 000,00 150 000,00 0,00

2020 19 588 212,00 19 453 212,00 1 993 418,00 42 082,00 3 584 645,00 2 080 011,00 7 135 098,00 5 114 333,00 135 000,00 125 000,00 0,00

2021 20 017 392,00 19 892 392,00 2 037 273,00 42 082,00 3 663 507,00 2 125 771,00 7 135 098,00 5 180 819,00 125 000,00 125 000,00 0,00

2022 20 436 015,00 20 336 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 20 436 015,00 20 336 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 20 436 015,00 20 336 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 20 435 015,00 20 335 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 20 435 015,00 20 335 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 20 435 015,00 20 375 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2028 20 435 015,00 20 375 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2029 20 435 015,00 20 375 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2030 20 435 015,00 20 375 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2031 20 435 015,00 20 375 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2032 20 435 015,00 20 375 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2033 20 435 015,00 20 375 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2034 20 435 015,00 20 375 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2035 20 435 015,00 20 375 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2036 20 435 015,00 20 375 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 26 761 085,03 20 036 375,03 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 62 000,00 6 724 710,00

2018 22 413 398,00 18 150 831,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 75 000,00 4 262 567,00

2019 18 332 085,00 18 282 085,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 70 000,00 50 000,00

2020 18 745 612,00 18 403 645,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 65 000,00 341 967,00

2021 19 037 392,00 18 525 964,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 62 000,00 511 428,00

2022 19 486 015,00 18 618 594,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 60 000,00 867 421,00

2023 19 516 015,00 18 618 594,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 58 000,00 897 421,00

2024 19 556 015,00 18 618 594,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 53 000,00 937 421,00

2025 19 552 699,00 18 619 594,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 48 000,00 933 105,00

2026 19 569 690,00 18 619 594,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 43 000,00 950 096,00

2027 19 715 015,00 18 619 594,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 39 000,00 1 095 421,00

2028 19 985 015,00 18 619 594,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 25 000,00 1 365 421,00

2029 19 985 015,00 18 619 594,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 15 000,00 1 365 421,00

2030 19 985 015,00 18 619 594,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 5 000,00 1 365 421,00

2031 19 985 015,00 18 619 594,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 365 421,00

2032 19 985 015,00 18 619 594,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 365 421,00

2033 19 985 015,00 18 619 594,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 365 421,00

2034 19 985 015,00 18 619 594,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 365 421,00

2035 19 985 015,00 18 619 594,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 365 421,00

2036 19 858 568,00 18 619 594,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 238 974,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -3 657 216,72 4 585 122,72 0,00 0,00 43 909,00 43 909,00 4 541 213,72 3 613 307,72 0,00 0,00

2018 -2 638 174,00 3 616 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 616 619,00 2 638 174,00 0,00 0,00

2019 906 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 842 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 882 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 865 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 576 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 927 906,00 927 906,00 643 270,00 0,00 643 270,00 0,00 0,00 9 485 149,00 0,00 58 000,28 101 909,28

2018 978 445,00 978 445,00 713 809,00 162 053,00 551 756,00 0,00 0,00 12 123 323,00 0,00 616 536,00 616 536,00

2019 906 635,00 906 635,00 572 000,00 166 795,00 405 205,00 0,00 0,00 11 216 688,00 0,00 796 635,00 796 635,00

2020 842 600,00 842 600,00 357 964,00 0,00 357 964,00 0,00 0,00 10 374 088,00 0,00 1 049 567,00 1 049 567,00

2021 980 000,00 980 000,00 265 364,00 0,00 265 364,00 0,00 0,00 9 394 088,00 0,00 1 366 428,00 1 366 428,00

2022 950 000,00 950 000,00 265 364,00 0,00 265 364,00 0,00 0,00 8 444 088,00 0,00 1 717 421,00 1 717 421,00

2023 920 000,00 920 000,00 265 364,00 0,00 265 364,00 0,00 0,00 7 524 088,00 0,00 1 717 421,00 1 717 421,00

2024 880 000,00 880 000,00 155 866,00 0,00 155 866,00 0,00 0,00 6 644 088,00 0,00 1 717 421,00 1 717 421,00

2025 882 316,00 882 316,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 5 761 772,00 0,00 1 715 421,00 1 715 421,00

2026 865 325,00 865 325,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 4 896 447,00 0,00 1 715 421,00 1 715 421,00

2027 720 000,00 720 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 4 176 447,00 0,00 1 755 421,00 1 755 421,00

2028 450 000,00 450 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 726 447,00 0,00 1 755 421,00 1 755 421,00

2029 450 000,00 450 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 276 447,00 0,00 1 755 421,00 1 755 421,00

2030 450 000,00 450 000,00 60 256,00 0,00 60 256,00 0,00 0,00 2 826 447,00 0,00 1 755 421,00 1 755 421,00

2031 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376 447,00 0,00 1 755 421,00 1 755 421,00

2032 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926 447,00 0,00 1 755 421,00 1 755 421,00

2033 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 447,00 0,00 1 755 421,00 1 755 421,00

2034 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 447,00 0,00 1 755 421,00 1 755 421,00

2035 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 447,00 0,00 1 755 421,00 1 755 421,00

2036 576 447,00 576 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755 421,00 1 755 421,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 4,88% 1,83% 0,00 1,83% 0,92% 11,55% 12,39% TAK TAK

2018 6,21% 2,22% 0,00 2,22% 3,88% 7,00% 7,83% TAK TAK

2019 6,01% 2,67% 0,00 2,67% 4,92% 3,06% 3,90% TAK TAK

2020 5,32% 3,16% 0,00 3,16% 6,00% 3,24% 3,24% TAK TAK

2021 5,65% 4,01% 0,00 4,01% 7,45% 4,93% 4,93% TAK TAK

2022 5,14% 3,55% 0,00 3,55% 8,89% 6,12% 6,12% TAK TAK

2023 4,99% 3,41% 0,00 3,41% 8,89% 7,45% 7,45% TAK TAK

2024 4,60% 3,58% 0,00 3,58% 8,89% 8,41% 8,41% TAK TAK

2025 4,61% 3,89% 0,00 3,89% 8,88% 8,89% 8,89% TAK TAK

2026 4,53% 3,83% 0,00 3,83% 8,88% 8,89% 8,89% TAK TAK

2027 3,82% 2,89% 0,00 2,89% 8,88% 8,88% 8,88% TAK TAK

2028 2,50% 1,88% 0,00 1,88% 8,88% 8,88% 8,88% TAK TAK

2029 2,50% 1,93% 0,00 1,93% 8,88% 8,88% 8,88% TAK TAK

2030 2,50% 2,18% 0,00 2,18% 8,88% 8,88% 8,88% TAK TAK

2031 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 8,88% 8,88% 8,88% TAK TAK

2032 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 8,88% 8,88% 8,88% TAK TAK

2033 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 8,88% 8,88% 8,88% TAK TAK

2034 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 8,88% 8,88% 8,88% TAK TAK

2035 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 8,88% 8,88% 8,88% TAK TAK

2036 3,11% 3,11% 0,00 3,11% 8,88% 8,88% 8,88% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 8 552 465,73 2 095 253,00 4 858 349,25 701 611,25 4 156 738,00 3 969 010,00 969 661,00 1 786 039,00

2018 0,00 0,00 8 633 796,00 2 067 880,00 1 854 950,40 248 229,40 1 606 721,00 1 561 068,00 0,00 0,00

2019 906 635,00 906 635,00 8 676 965,00 2 072 016,00 66 678,00 16 678,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2020 842 600,00 807 600,00 8 694 319,00 2 076 160,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2021 980 000,00 98 000,00 8 711 707,00 2 080 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 882 316,00 882 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 865 325,00 865 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 450 000,00 316 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 576 447,00 575 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 749 387,53 677 747,05 600 531,52 2 762 501,00 2 762 501,00 2 762 501,00 699 611,25 626 829,06 685 011,25

2018 198 453,12 198 453,12 0,00 907 857,00 907 857,00 907 857,00 248 229,40 177 901,34 198 453,12

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 678,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 4 077 464,00 2 832 189,00 4 001 784,00 1 316 915,47 1 303 297,47 1 303 297,47 1 303 297,47 1 322 443,00 1 231 657,00

2018 1 556 721,00 1 074 652,00 1 313 724,00 502 620,78 405 866,00 435 301,00 405 866,00 602 096,00 405 866,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 1 322 443,00 1 231 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 602 096,00 405 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 827 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 716 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 489 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 492 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 415 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 893 703,65 4 858 349,25 1 854 950,40 66 678,00 50 000,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 969 518,65 701 611,25 248 229,40 16 678,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 5 924 185,00 4 156 738,00 1 606 721,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 613 703,65 4 777 075,25 1 804 950,40 16 678,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 964 518,65 699 611,25 248 229,40 16 678,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Program ERASMUS+Akcja KA219 Edukacja Szkolna -Europejski
Program Edukacyjny na lata 2014-2020 -

KOŁCZYGŁOWY 2017 2018 81 054,28 14 600,00 49 776,28 16 678,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 649 185,00 4 077 464,00 1 556 721,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 280 000,00 81 274,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 275 000,00 79 274,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1.3.2.5

Budowa systemu powiadamiania i alarmowania ludności oraz
zintegrowanej łączności w powiecie bytowskim w uwarunkowaniach
zagrożenia, w szczególności powodziowego. - Ograniczenie zagrożeń
naturalnych.

URZĄD GMINY 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2035 Limit 2036
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 6 892 606,37

1.a 0,00 0,00 953 449,37

1.b 0,00 0,00 5 939 157,00

1.1 0,00 0,00 6 665 837,37

1.1.1 0,00 0,00 948 449,37

1.1.1.2 0,00 0,00 80 090,00

1.1.2 0,00 0,00 5 717 388,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 226 769,00

1.3.1 0,00 0,00 5 000,00

1.3.2 0,00 0,00 221 769,00

1.3.2.5 0,00 0,00 32 615,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXV/273/2017 z dnia 2017-11-09

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

Strona 25 z 25za organ stanowiący KLAUDIA BRYWCZYŃSKA


